Коуракский вестник
УТВЕРЖДЁН  ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ

   КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   №  37  от  16.04.2008                                                                            №  30
    № 87   от 23.12.2014                                                                 13.11.2015 года, пятница
_____________________________________________________________________________________

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	                                                                        09.11.2015
	               № 105

	с. Коурак

	О предварительном согласовании предоставления земельного участка Гоцуляк В.Н.

Рассмотрев заявление Гоцуляк Владимира Николаевича, зарегистрированного по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, п. Мирный, ул. Родниковая, д. 4, кв.2, паспорт гражданина Российской Федерации 50 08 460077 выдан Отделением УФМС России по Новосибирской области в Тогучинском районе 29.05.2009, а также руководствуясь  п. 7 ст. 39.5, п. 9 ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Предварительно согласовать Гоцуляк Владимиру Николаевичу предоставление земельного участка, площадью 1414,0 кв.м., имеющего местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, п. Мирный, ул. Родниковая, в территориальной зоне - зоне градостроительного использования (ГИ), из категории земель - «земли населенных пунктов».

   2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, имеющего местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, п. Мирный, ул. Родниковая, в территориальной зоне -зоне градостроительного использования (ГИ), общей площадью 1414,0 кв. м., разрешенное использование земельного участка: растениеводство, категория земель: «земли населенных пунктов».

3. Гоцуляк Владимиру Николаевичу, обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования испрашиваемого земельного участка.

4. Уполномочить Гоцуляк Владимира Николаевича, обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка.
Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                            В.А. Шитов
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2015               № 106

с. Коурак

О признании и постановке граждан на  учет в качестве нуждающихся в жилом помещении.

На основании заявления гражданина, Решения жилищной комиссии Коуракского сельсовета №20 от 29.10.2015г, Жилищного Кодекса РФ:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.На основании заявления гражданки Макаровой Любови Петровны и решения     жилищной комиссии Коуракского сельсовет № 20 от 29.10.2015г. Жилищного Кодекса РФ, признать гражданку Макарову Любовь Петровну, нуждающейся в жилищных условий,   основание ч.2 ст. 51 ЖК РФ

2.В соответствии ст. 52 ЖК РФ Закон Новосибирской области от 04.11.2005  № 337-ОЗ « Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма» принять Макарову Любовь Петровну на учет как нуждающеюся в жилом помещении с 09.11.2015г.

3.   Контроль  над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                         В. А. Шитов

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2015               № 107

с. Коурак

О присвоении адреса.

На основании п.21 ст. 14  Федерального Закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и постановления главы Коуракского сельсовета № 50 от 24.12.2007 года «Об утверждении названия улиц и нумерации домов в с. Коурак, с. Юрты, д. Конёво, п. Мирный, д.Старогутово»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером  54:24:056001:0002 площадью 4547,0 кв.м. (Сахаров И.П.) адрес: Новосибирская область, Тогучинский район, п. Мирный, ул.  Лесная, 1 «а».

2. Присвоить адрес жилому дому площадью 38,7 кв.м. расположенному на земельном участке  с кадастровым номером  54:24:056001: 0002 площадью 4547,0 кв.м. (Сахаров И.П.) адрес: Новосибирская область, Тогучинский район, п. Мирный, ул.  Лесная, 1 «а».

Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                         В. А. Шитов

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2015               № 108

с. Коурак

О присвоении адреса.

На основании п.21 ст. 14  Федерального Закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и постановления главы Коуракского сельсовета № 50 от 24.12.2007 года «Об утверждении названия улиц и нумерации домов в с. Коурак, с. Юрты, д. Конёво, п. Мирный, д.Старогутово»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером  54:24:055209:39 площадью 1500 кв.м. (Чекаева О.Н.) адрес: Новосибирская область, Тогучинский район, с. Коурак, ул.  Школьная, 94 «а».

2. Присвоить адрес жилому  дому расположенному на земельном участке с кадастровым номером  54:24:055209:39 площадью 1500 кв.м. (Чекаева О.Н.) адрес: Новосибирская область, Тогучинский район, с. Коурак, ул.  Школьная, 94 «а».

Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                         В. А. Шитов

	Учредитель: администрация

Коуракского сельсовета

E-mail: kourak-ss@mail.ru
	Адрес: с. Коурак,

ул. Партизанская, 10/1,

т. ф. 44-137, 44-190
	Ответственный за выпуск::
Рясик О.В.

Тираж 30 экз.